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EZ/215/29/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/29/10  na zakup i dostawę respiratorów transportowych  w ramach zadania  inwestycyjnego pn. rozbudowa i modernizacja  Szpitala Podkarpackiego w Krośnie
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dotyczy pakiet 1.Ad.33. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora bez fizycznego przycisku funkcji natlenowania ale z wydzielonym do tego polem na ekranie dotykowym?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2. Dotyczy pakiet 1Ad.62. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora bez możliwości współpracy z układami przeciekowymi?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3. Dotyczy pakiet 1Ad.64. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora bez możliwości współpracy z układami dwuramiennymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4. Dotyczy: pakiet nr 2.Ad.II.5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora z akumulatorem umożliwiającym podtrzymanie pracy jednostki na 4 godz.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5. Dotyczy: pakiet nr 2.Ad.II.8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora o wadze 8,5 kg?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6. Dotyczy: pakiet nr 2Ad.IV.3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora bez możliwości ustawienia przepływu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7. Dotyczy: pakiet nr 2Ad.IV.5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora z regulacją stosunku I:E w zakresie 1:10 – 4:1?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8. Dotyczy: pakiet nr 2Ad.IV.7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora z regulacją ciśnieniowego wyzwalania oddechu w zakresie 0.1 – 10 cmH2O?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 31.12.2010 roku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji maksymalnie do 10.12.2010 roku.
Pytanie 10.Dotyczy pakietu 2 punkt II/5. Czy Zamawiający  dopuści do przetargu respirator  z zasilaniem bateryjnym do 4 godzin pracy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11.Dotyczy pakietu 2 punkt II/6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z zasilaniem w tlen z centralnego układu lub butli tlenowej, gdzie dostarczany gaz  jest redukowany tak aby ciśnienie nie przekraczało 100 cmH2O a przepływ dostarczanego tlenu był regulowany w zakresie do 20 l/min?
Odpowiedź; TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12.Dotyczy pakietu 2 punkt II/7.Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z zasilaniem w powietrze z zewnętrznej, integralnej turbiny?. Rozwiązanie bazujące na turbinie jest rozwiązaniem nowoczesnym oraz zapewnia większy komfort pracy związany ze znacznie niższym natężeniem dźwięku pracy turbiny w stosunku do głośności pracy kompresora.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13.Dotyczy pakietu 2 punkt IV/2.Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją częstości oddechu od 1 do 80 odd/min?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14.Dotyczy pakietu 2 punkt IV/4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją czasu wdechu od 0,3 do 3,0 sekund?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15.Dotyczy pakietu 2 punkt IV/5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z pośrednią regulacją stosunku I:E za pomocą regulacji czasu wdechu oraz ilości oddechów na minutę oraz z prezentacją stosunku I:E w zakresie 1:20- 9,9:1?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16.Dotyczy pakietu 2 punkt IV/7.Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z nowoczesnym algorytmem wyzwalaniem oddechu wykorzystującym system podwójnego inicjowania przepływem i ciśnieniem z regulacją względnej czułości w zakresie 1 do 9?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 17.Dotyczy pakietu 2 punkt IV/8.Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z możliwością regulacji przepływu dostarczanego tlenu do 20 l/min i z odczytem stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej w zakresie 21 do 100%?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18.Dotyczy pakietu 2 punkt V/3,4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez alarmów niskiego i wysokiego ciśnienia bazowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19.Dotyczy pakietu 2 punkt VI/4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez pomiaru ciśnienia średniego?\

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20.Dotyczy pakietu 2 punkt VII/3. Czy Zamawiajacy dopuści i zarazem wymaga respiratora z pomiarem ciśnienia z pozycji urządzenia, z układami dwuodnogowymi ( rurą wdechową, rurą wydechową , złączem typu Y oraz zastawką wydechową wbudowaną w respirator) czyli rozwiązaniem stosownym w większości respiratorów  stacjonarnych? Układy jednoodnogowe z pomiarami przy użyciu linii proksymalnej są znacznie droższe od standardowych układów dwururowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 21.Dotyczy pakietu 2 punkt VII/7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator transportowy o wadze całkowitej z akumulatorem 6,1 kg oraz wygodnym uchwytem do przenoszenia ale bez podstawy jezdnej?. Podstawa jezdna stosowana do tak lekkiego urządzenia może być niewygodnym rozwiązaniem dla transportu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 22.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dostarczenia zgłoszenia wyrobu do Rejestru wyrobów medycznych? Zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 roku zgłoszenie  do Rejestru  wyrobów  medycznych i wpis do rejestru wyrobów medycznych nie są dokumentami potwierdzającymi dopuszczenie wyrobów do obrotu i używania.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 23.Czy Zamawiający wyrazi zgodna rezygnację z wymogu dostarczenia wraz z ofertą instrukcji  obsługi ze względu na objętość tego dokumentu? Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia powyższego dokumentu z dostawą sprzętu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę , proszę dołączyć foldery potwierdzające parametry techniczne.
Pytanie 24.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust.1 wzoru umowy na następujący:
1.Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej:

a) za zwłokę w realizacji  przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości nie dostarczonego w terminie sprzętu, za każdy dzień zwłoki,
b)w przypadku nie dotrzymania  terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,2% wartości reklamowanego sprzętu, za każdy dzień zwłoki.
c)w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20% wartości umowy o której mowa w ust.1 § 1”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 wzoru umowy na nastepujący:
„W przypadku rażącej zwłoki w wykonaniu  dostawy sprzętu, wynoszącej min.30 dni, po uprzednim wezwaniu, zachowując uprawnienia do żądania zapłaty kary umownej”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 26.Prosimy o ujednolicenie zapisów wymagań technicznych i warunków gwarancji i serwisu pogwarancyjnego dotyczących czasu reakcji serwisu, do tych znajdujących się w tabeli wymagań technicznych tj. czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia usterki i przyjazdu do Zamawiającego max. 72 godziny.
W warunkach gwarancji i serwisu pogwarancyjnego  Zamawiający wymaga 24 godzinnego czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii. Zapis powyższy wymaga od Wykonawcy podjęcia czynności serwisowych w czasie nierealnym dla oferentów mających siedzibę w miastach znacznie oddalonych od siedziby Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wydłużenie czasu usunięcia usterki do 7 dni jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 14 dni jeżeli zaistnieje takla konieczność.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 28.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  „Minimalna liczba napraw tego samego rodzaju powodująca wymianę sprzętu na nowy” na następujący : „ Minimalna liczba napraw tego samego elementu powodująca wymianę tego elementu  na wolny od wad”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:” Zgodnie z art.144 ust.1 ustawy Prawo Zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy w wysokości proporcjonalnej do wprowadzonych  zmian”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem






